
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

Determinazione
 

Reg. Gen.  N. 270 – Reg. Sett. N. 157
del  20-07-2023

 
OGGETTO: INSTALLAZIONI IDRAULICHE PER LA RIDUZIONE DELLA PRESSIONE DI
ESERCIZIO DELLA TUBAZIONE DI ALIMENTAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT
E SU QUELLA DEL CIMITERO (ZONE PIÙ DEPRESSE DELLA RETE) - IMPEGNO DI
SPESA - DITTA IDROSFERA
 
 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
premesso che il Comune di Miranda intende eseguire alcuni lavori di installazioni idrauliche per la
riduzione della pressione di esercizio della tubazione di alimentazione del palazzetto dello sport e su
quella del cimitero (zone più depresse della rete).”;
considerato che è stato richiesto un preventivo – tramite la piattaforma comunale TRASPARE – alla
ditta IDROSFERA s.r.l. unipersonale con sede in Via N. Neri 11 – 86100 Campobasso;
visto il preventivo tramesso dalla ditta;
acquisito il codice CIG: Z763BF7499 sul portale dell’ANAC;
visto il codice dei contratti pubblici;
acquisiti gli estemi di bilancio per la imputazione della spesa dall’ufficio di ragioneria;
ritenuto di dover procedre in merito;
 

DETERMINA
 
di considerare la parte motiva come integrazione e sostanza del presente atto;
di impegnare la somma totale di euro 2.031,77 compreso IVA a favore della ditta IDROSFERA s.r.l.
come sopra generalizzata ed in ossequio al preventivo trasmesso;
di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione:
capitolo n. 1690;
missione n. 09
programma n. 04;
titolo n. 01;
di dare atto che la presente costituisce affidamento dei lavori;
di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria comeptenza.
  

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA
ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


